
 
 

UCHWAŁA NR LX/482/2024 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/479/2024 Rady Gminy Gręboszów z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 2344) wprowadza 
się, następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Gręboszów na 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) załącznik Nr 5 - Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wprowadzonych zmian - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 22 marca 2024 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

 
1) z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693, z 2024 r. poz. 1429) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3211



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/482/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gręboszów na 2024 r. 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 40 896,00 0,00 0,00 40 896,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 214 519,45 0,00 5 856,00 220 375,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 519,45 0,00 5 856,00 160 375,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 856,00 5 856,00 
750   Administracja publiczna 2 560,55 0,00 2 939,45 5 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 060,55 0,00 2 939,45 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3211



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 060,55 0,00 2 939,45 5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 050,00 0,00 48 000,00 49 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 050,00 0,00 48 000,00 49 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 6 787 326,00 0,00 29 000,00 6 816 326,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 286 000,00 0,00 29 000,00 1 315 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 14 000,00 34 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 077 235,00 0,00 546 050,00 6 623 285,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 562 271,00 0,00 360 437,00 2 922 708,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 562 271,00 0,00 360 437,00 2 922 708,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 185 613,00 185 613,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 185 613,00 185 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3211



801   Oświata i wychowanie 367 347,00 0,00 3 000,00 370 347,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  252 347,00 0,00 3 000,00 255 347,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00 0,00 3 000,00 43 000,00 

852   Pomoc społeczna 415 004,00 0,00 11 664,00 426 668,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 664,00 1 664,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 664,00 1 664,00 
855   Rodzina 1 000,00 0,00 0,65 1 000,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,65 0,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 0,00 0,00 0,65 0,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 757 020,00 0,00 1 700,00 758 720,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 756 000,00 0,00 500,00 756 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3211



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 4 550,00 4 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 4 550,00 4 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 

bieżące razem: 14 657 262,00 0,00 652 760,10 15 310 022,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 19 393 512,53 0,00 0,00 19 393 512,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 617 512,53 0,00 0,00 1 617 512,53 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3211



 
 
 
 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 872,04 2 872,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 872,04 2 872,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 2 872,04 2 872,04 

bieżące razem: 1 123 671,00 0,00 2 872,04 1 126 543,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 215 341,53 0,00 655 632,14 35 870 973,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 617 512,53 0,00 0,00 1 617 512,53 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3211



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/482/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 r. 

Dz. Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora finansów 

publicznych  

Kwota dotacji 
podmiotom nie 
należącym do 

sektora finansów 
publicznych  

600   Transport i łączność  314 500,00     

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie        300 000,00     

   w tym: wydatki majatkowe        300 000,00     
   z tego:   

  6300 

Dotacja celowa  na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

       300 000,00     

 60014  Drogi publiczne powiatowe          14 500,00     

   w tym: wydatki bieżące          14 500,00     
   z tego:   

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżacych 

         14 500,00     

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  78 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne        78 000,00    

   w tym: wydatki majątkowe        78 000,00    

   z tego:   

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

       78 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  378 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3211



 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby        247 000,00     

   w tym: wydatki bieżące        247 000,00     

   z tego:   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury        247 000,00     

 92116    Biblioteki        131 000,00     

   w tym: wydatki bieżące        131 000,00     

   z tego:    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury        131 000,00     

926   Kultura fizyczna     150 000,00    

 92605    Zadania w zakresie kultury 
fizycznej     150 000,00    

   w tym: wydatki bieżące    150 000,00    
   z tego:    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

   150 000,00    

Razem   692 500,00      228 000,00    

Łącznie dotacje   920 500,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3211



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/482/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

W podjętej Uchwale Nr LIX/479/2024 Rady Gminy Gręboszów z dnia 22 marca 2024 r. w załączniku nr 
1 w dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 2010 Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami - został 
wykazany jako zadanie własne a środki te w załączniku Nr 1 właściwie są wykazane jako dotacja na zadania 
zlecone. 

W załączniku nr 2 Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gręboszów w 2024 r. - dotacja 
w wysokości 300 000,00 zł w dziale 600 Transport i łączność w paragrafie 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, została wykazana w rozdziale 60014 Drogi publiczne 
powiatowe. Obecnie właściwie wykazana jest w dziale 600 transport i łączność, w rozdziale 60013 Drogi 
publiczne wojewódzkie, w paragrafie 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3211


	UCHWAŁA NR LX/482/2024 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Gręboszów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 r.
	Załącznik 3


		2024-04-29T14:25:10+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




